2020年５月 15日

各 位

会 社 名 神島化学工業株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 池田 和夫
（コード番号：4026 東証第二部）
問 合 せ 先 取締役総務部長 小田島 晴夫
（TEL ０６－６１１０－１１３３）

組織変更および人事異動のお知らせ

当社は、以下のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

１．組織変更

（2020 年６月１日付）

セラミックス関連の事業体制の拡充と、技術力の向上並びに業務プロセスの効率化を目的に、現行

の技術統括部よりセラミックス部門を分離・集約し、セラミックス事業部を新設いたします。

２．人事異動

（2020 年６月１日付）

氏名 新 旧

布川  明

常務取締役

生産・技術本部長 兼 生産・技術本部

セラミックス事業部長

常務取締役

生産・技術本部長

柳谷 高公

生産・技術本部 技術統括部 部長代理

兼 生産・技術本部 技術統括部 セラミ

ックス技術グループ グループ長 兼

生産・技術本部 セラミックス事業部 副

事業部長

生産・技術本部 技術統括部 部長代理

兼 生産・技術本部 技術統括部 セラミ

ックスグループ グループ長

明珍 憲幸

生産・技術本部 セラミックス事業部 副

事業部長 兼 生産・技術本部 セラミッ

クス事業部 セラミックス生産グループ

グループ長

生産・技術本部 技術統括部 セラミック

スグループ 副グループ長

以上